」

本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

木原　智典

　佐賀県立鹿島高等学校が取り組んでいる「鹿島さいこうプロジェク
ト」の一環として、下記のとおり「鹿島高校生が市長と語る会」が開催
されます。

日　時：令和４年１０月７日(金)　１５：２５～１６：１５

場　所：鹿島高校大手門学舎体育館

対象者：普通科１年　　　１５９名
　　　　商業科１年　　　　４０名
　　　　食品調理科１年　　４０名

「鹿島高校生が市長と語る会」について

アピールポイント
鹿島高等学校が取り組んでいる「鹿島さいこうプロジェクト」の一環と
して、「鹿島高校生が市長と語る会」が開催されます。

部課名 企画財政課

報道機関　各位

報道資料 令和4年9月30日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954-63-2101

件　　名

説　　明

別添資料

0954-63-2129

kikaku@city.saga-kashima.lg.jp

企画財政課　企画係

あり なし

mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp